Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
«Детский сад № 2 «Метелица» комбинированного вида»

В Ы П И С К А  ИЗ  П Р И К А З А

О приеме детей.

На основании заявления родителей и направления, выданного управлением
образования администрации города Минусинска, в соответствии с приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 08 апреля
2014г № 293г. Москва «Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам дошкольного образования»

20.12.2018г. № 148

ПРИКАЗЫВАЮ:

Принять следующих детей:

1. Поздова Захара

Заведующий МДОБУ
«Детский сад № 2» А.И. Садовникова